
Algeria - Coupe de la Ligue
vreme šifra 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3102 MAGRA USM ALGER 2.80 2.85uto : 2.55 1.45 1.35 1.40 4.75 34.0 6.25 4.00 6.00 34.0 4.35  1.55 3.60 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4517:00

Algeria - Coupe de la Ligue Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3102 MAGRA USM ALGER 4.85 1.45: 3.25 9.00 6.75 1.30 2.95 2.05 5.00  9.00  5.754.00 8.25  5.253.70 12.0 8.00 15.0 11.0 7.25 13.0 2.95 5.5010.0 64.0 9.50 7.25

Argentina 3 - Primera C
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1200 CIPOLLETTI FERRO GEN. PICO 1.75 2.95uto : 5.50 1.13 1.35 1.95 2.70 8.00 4.25 4.75 8.00 8.00 11.0  1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5519:00
1207CLUB SPORTIVO PENAROL SANSINENA 2.55 2.80uto : 2.95 1.35 1.40 1.45 4.35 8.00 5.75 4.75 6.50 8.00 5.25  1.55 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7520:00
1208 CRUCERO DEL NORTE UNION SUNCHALES 2.20 2.95uto : 3.30 1.25 1.35 1.60 3.60 8.00 5.00 4.75 6.75 8.00 5.75  1.57 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7520:00
1214 ARGENTINO DE MERLO EXCURSIONISTAS 2.05 3.30uto : 3.30 1.30 1.30 1.65 3.15 34.0 5.25 5.00 7.50 26.0 5.50 11.0 1.40 2.80 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9520:00
1215 ITUZAINGO CENTRAL CORDOBA 2.15 3.00uto : 3.30 1.25 1.35 1.60 3.40 41.0 5.00 4.15 7.00 29.0 5.50  1.65 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7520:00
1216 LAFERRERE SPORTIVO ITALIANO 1.95 3.25uto : 3.60 1.20 1.30 1.75 3.00 34.0 5.00 4.85 8.00 26.0 5.75  1.45 3.00 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2020:00
1217 LAMADRID CLUB LUJAN 2.25 2.90uto : 3.30 1.30 1.35 1.55 3.60 41.0 5.25 4.15 7.00 29.0 5.25  1.65 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7520:00
1218 REAL PILAR DEPORTIVO ESPANOL 1.75 3.30uto : 4.35 1.18 1.25 1.95 2.70 41.0 4.50 4.75 9.00 26.0 7.50  1.50 3.20 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:00
1209 SPORTIVO LAS P. J.U. GUALEGUAYCHU 1.75 3.30uto : 4.35 1.18 1.25 1.95 2.70 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 7.50  1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4021:00

Argentina 3 - Primera C Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1200 CIPOLLETTI FERRO GEN. PICO 5.25 1.25: 2.20 19.0 14.0 1.90 6.50 2.35 5.75  5.75  3.802.35 18.0  12.08.75 7.00 4.75 8.75 29.0 19.0 34.0 3.10 6.0011.0 64.0 6.50 4.85
1207CLUB SPORTIVO PENAROL SANSINENA 5.25 1.30: 3.00 10.0 7.75 1.50 3.40 2.25 5.50  8.50  6.003.75 10.0  7.004.35 12.0 8.25 15.0 14.0 10.0 18.0 3.30 6.0012.0 64.0 8.75 6.75
1208 CRUCERO DEL NORTE UNION SUNCHALES 5.25 1.30: 2.65 11.0 8.50 1.55 3.80 2.30 5.75  7.25  5.253.20 11.0  7.755.50 9.50 6.75 12.0 15.0 11.0 21.0 3.30 6.0012.0 64.0 7.75 5.75
1214 ARGENTINO DE MERLO EXCURSIONISTAS 3.40 1.20: 2.10 9.00 6.75 1.30 3.00 1.83 4.15 3.10 5.25  3.402.60 8.50  5.504.75 6.25 4.85 7.75 11.0 8.50 14.0 2.35 3.806.50 34.0 5.50 4.15
1215 ITUZAINGO CENTRAL CORDOBA 5.25 1.40: 2.60 11.0 8.50 1.55 3.80 2.35 5.75  7.25  5.003.15 11.0  7.755.50 9.00 6.25 12.0 15.0 10.0 18.0 3.30 6.0012.0 64.0 7.75 5.75
1216 LAFERRERE SPORTIVO ITALIANO 4.15 1.25: 2.15 11.0 8.25 1.45 3.60 2.05 5.00  5.50  3.602.65 10.0  6.755.50 6.75 4.85 8.50 13.0 9.50 17.0 2.65 4.609.00 41.0 5.75 4.15
1217 LAMADRID CLUB LUJAN 5.25 1.35: 2.70 11.0 8.50 1.55 3.80 2.30 5.75  7.50  5.253.30 11.0  7.755.50 9.50 6.75 12.0 14.0 10.0 18.0 3.30 6.0012.0 64.0 8.00 6.00
1218 REAL PILAR DEPORTIVO ESPANOL 4.25 1.15: 2.05 14.0 10.0 1.70 4.60 2.20 5.50  5.00  3.402.25 13.0  8.506.75 6.25 4.60 8.00 17.0 13.0 23.0 2.75 4.759.00 41.0 5.25 4.00
1209 SPORTIVO LAS P. J.U. GUALEGUAYCHU 4.50 1.20: 2.10 14.0 11.0 1.80 4.85 2.30 5.75  5.25  3.602.35 14.0  8.757.00 6.50 4.35 8.00 18.0 12.0 23.0 2.90 5.009.50 51.0 5.75 4.15

Brazil Cup
vreme šifra 1/16 finala - revanš mečevi

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1001 SANTOS CIANORTE 1.20 6.00uto 2:0 10.0  1.08 3.75 1.50 51.0 4.60 7.00 19.0 29.0 19.0 23.0   5.50 1.10 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7021:30
1002 SAO PAULO JULHO ESPORTE 1.15 6.50sre 2:3 13.0  1.05 4.35 1.40 64.0 4.75 7.00 23.0 29.0 23.0 13.0     1.40 2.50 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3000:00

Brazil Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1001 SANTOS CIANORTE 2.75 1.012:0 1.20 19.0 14.0 1.90 6.25 2.60 5.75 4.50  2.05 1.751.40  17.0 14.013.0  2.00 3.20  26.0 41.0 3.00 3.104.85 23.0  2.45
1002 SAO PAULO JULHO ESPORTE 1.80  2:3 1.10 15.0 11.0 1.55 5.00 2.00 4.50 3.40  3.40 1.301.18  34.0 14.018.0  1.60 2.10  26.0 34.0 2.30 2.602.90 9.00  1.70

China 2 - Jia League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3100 ZIBO CUJU SHAANXI CHANGAN 10.0 4.25uto : 1.30 2.95 1.18 1.01 19.0 29.0 19.0 5.00 3.50 101 1.80  1.41 3.10 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2510:00
3101 ZHEJIANG PROFESSIONAL XINJIANG TIANSHAN 1.20 5.50uto : 12.0  1.13 3.50 1.60 101 3.60 7.25 26.0 26.0 23.0 21.0 1.28 2.55 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7512:00

China 2 - Jia League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3100 ZIBO CUJU SHAANXI CHANGAN 4.15 2.82: 13.0 4.50 3.30 1.15 1.65 2.87 6.00 4.90 29.0  19.016.0 3.80  2.501.75 41.0 34.0 64.0 4.75 3.00 5.25 3.30 4.609.00 41.0 41.0 29.0
3101 ZHEJIANG PROFESSIONAL XINJIANG TIANSHAN 2.80 1.01: 1.25 26.0 19.0 2.20 8.75 2.46 5.60 4.60 2.85  1.801.40 29.0  18.016.0 3.85 2.20 3.50 41.0 34.0 51.0 2.85 3.155.00 23.0 3.40 2.55

Finland 3 - Kakkonen C - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1701 ROVANIEMI 2 GBK KOKKOLA 1.10 8.25uto : 12.0  1.02 5.50 1.30 8.00 4.60 7.00 8.00 8.00 23.0  1.12 1.74 3.39  1.30 1.85 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2017:30

Finland 3 - Kakkonen C - Lokho Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1701 ROVANIEMI 2 GBK KOKKOLA 1.60  : 1.05 11.0 8.25 1.60 4.00 1.83   1.60  1.20 17.0  12.0 1.70 1.45 1.75 26.0 26.0 29.0 2.10 2.402.20 6.00 1.65 1.40

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4201 RAUFOSS KONGSVINGER 1.75 3.75uto : 3.85 1.18 1.20 1.90 2.55 26.0 4.50 6.00 8.75 16.0 6.00 6.75 1.20 2.06 4.21 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4018:00
4202 ASK VOLTSBERG FC TROFAIACH (AUT) 1.20 5.50uto : 9.00 1.02 1.08 3.75 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 19.0  1.10 1.61 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00
4203 GLEISDORF UNION GNAS 1.20 6.00uto : 7.75  1.03 3.40 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 16.0  1.08 1.56 2.55  1.30 1.85 6.00 4.75 2.20  2.15 1.1519:00
4204 ROCHESTER UTD (ENG) LORDSWOOD (ENG) 3.30 3.90uto : 1.75 1.80 1.13 1.20 5.75 8.00 6.75 6.00 4.50 8.00 2.85 8.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:45

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4201 RAUFOSS KONGSVINGER 2.00 1.08: 1.45 7.00 5.25 1.30 2.30 1.42 3.20 2.35 3.15  2.101.85 7.00  4.604.75 3.60 3.15 4.15 8.50 7.50 10.0 1.65 2.253.40 12.0 3.90 2.90
4202 ASK VOLTSBERG FC TROFAIACH (AUT) 1.60  : 1.10 9.50 7.00 1.35 3.10 1.45   1.75  1.20 13.0  9.00 2.20 1.65 2.00 21.0 21.0 26.0 1.65 1.802.20 6.00 2.10 1.75
4203 GLEISDORF UNION GNAS 1.55  : 1.05 8.25 6.25 1.35 2.75 1.55   1.70 4.85 1.18 11.0 29.0 7.50 2.15 1.60 1.90 17.0 17.0 21.0 1.80 1.752.00 4.50 2.05 1.70
4204 ROCHESTER UTD (ENG) LORDSWOOD (ENG) 2.25 1.30: 2.30 4.15 3.10 1.08 1.55 1.55 3.50 2.55 6.75 6.75 4.254.25 3.50 3.60 2.251.90 9.00 7.25 11.0 4.50 3.60 5.25 1.80 2.554.00 17.0 6.75 5.25

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3709 BENIN ZAMBIA 2.45 3.10uto : 2.85 1.35 1.30 1.50 4.35 26.0 5.75 4.85 6.25 26.0 5.25  1.57 3.75 11.0 1.25 2.70 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4518:00
3710 GAMBIA TOGO 2.75 3.00uto : 2.50 1.40 1.30 1.35 4.50 34.0 6.00 4.35 6.00 34.0 4.50  1.44 3.20 7.75 1.20 2.40 5.00 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.3019:00
3712 SPAIN U21 LITHUANIA 1.50 4.75uto : 5.00 1.13 1.15 2.45 2.25 34.0 4.15 6.50 10.0 26.0 10.0 11.0 1.30 2.45 5.25 1.10 1.90 3.30 3.50 2.15 1.50 1.15 1.95 1.7020:45
3707 SENEGAL CAPE VERDE 1.45 3.60uto : 7.00 1.03 1.25 2.40 2.35 101 3.80 4.35 14.0 29.0 14.0  1.46 3.35 8.00 1.25 2.50 5.50 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.4021:00
3713 U S A COSTA RICA 1.55 3.70čet : 5.00 1.10 1.25 2.10 2.30 64.0 4.15 5.50 11.0 26.0 8.25 11.0 1.32 2.62 5.75 1.13 2.00 3.50 3.40 2.10 1.45 1.18 1.95 1.7501:07

International Friendly - Country Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3709 BENIN ZAMBIA 4.25 1.35: 2.70 9.00 6.75 1.35 3.00 1.95 4.75  8.25 3.25 5.003.40 9.50 3.75 6.004.00 11.0 7.25 13.0 14.0 8.75 16.0 2.95 4.759.00 41.0 8.00 6.00
3710 GAMBIA TOGO 3.80 1.40: 2.85 7.75 5.75 1.30 2.60 1.91 6.00 4.00 7.50  5.503.70 6.75  4.853.40 9.50 7.75 14.0 9.50 7.75 14.0 2.75 4.257.75 34.0 8.50 6.50
3712 SPAIN U21 LITHUANIA 2.60 1.05: 1.50 11.0 8.00 1.45 3.60 1.80 4.00 3.10 3.30 2.75 2.151.70 11.0 9.00 7.256.50 4.35 3.00 4.75 17.0 13.0 21.0 2.05 2.904.60 19.0 4.15 3.00
3707 SENEGAL CAPE VERDE 4.15 1.13: 1.80 23.0 17.0 2.25 7.50 2.52 6.50 6.00 4.00  2.951.95 19.0  14.011.0 5.75 3.85 7.00 29.0 23.0 41.0 2.90 4.608.50 41.0 4.85 3.60
3713 U S A COSTA RICA 2.65 1.08: 1.55 11.0 8.00 1.55 3.50 1.77 4.40 3.40 3.60  2.301.80 11.0  7.506.75 4.35 3.20 5.00 15.0 11.0 18.0 2.05 3.004.60 19.0 4.15 3.10

Italy Primavera
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3600 ATALANTA U19 GENOA U19 1.45 4.50uto : 5.25 1.15 1.18 2.45 2.15 8.00 4.15 6.50 8.00 8.00 10.0 8.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4017:00

Italy Primavera Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3600 ATALANTA U19 GENOA U19 2.00 1.05: 1.30 8.50 6.25 1.40 2.80 1.55 3.50 2.55 2.60 3.30 1.751.55 9.50 12.0 6.256.50 3.40 2.65 3.50 14.0 12.0 16.0 1.80 2.253.40 12.0 3.15 2.30
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Iran 2 - Division 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3301 RAYKA BABOL SHAHIN BUSHEHR 2.85 2.45uto : 2.85 1.35 1.45 1.35 5.25 34.0 6.25 3.30 5.75 34.0 4.60  1.58 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6016:10
3302 BADERAN TEHRAN ESTEGHLAL MOLASANI 1.55 3.40uto : 6.00 1.08 1.25 2.25 2.45 64.0 4.00 4.35 11.0 29.0 10.0  1.48 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5516:15
3303 CHOOKA TALESH KHOOSHE TALAEE 3.40 2.65uto : 2.30 1.50 1.40 1.30 5.75 29.0 6.75 3.50 5.25 41.0 4.15  1.58 4.00 13.0 1.45 2.70 7.00 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6016:20
3304 ARMAN GOHAR MES KERMAN 3.30 2.50uto : 2.45 1.45 1.45 1.30 5.50 34.0 6.75 3.40 5.25 41.0 4.00  1.62 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 3.2016:35
3305 QASHQAI SHIRAZ GOL REYHAN ALBORZ 1.40 4.15uto : 6.00 1.08 1.18 2.60 2.20 64.0 4.00 5.00 12.0 26.0 9.50  1.49 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3016:55
3306 ESTEGHLAL KHUZ. HAVADAR SC 3.10 2.60uto : 2.50 1.45 1.40 1.30 5.50 34.0 6.00 3.15 6.00 34.0 5.25  1.58 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6017:15
3307KHEYBAR KHORRAMABAD FAJR SEPASI 2.25 2.60uto : 3.50 1.25 1.40 1.55 3.75 41.0 5.25 3.80 7.00 29.0 5.50  1.61 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7517:20

Iran 2 - Division 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3301 RAYKA BABOL SHAHIN BUSHEHR 5.25 1.45: 3.30 10.0 7.50 1.45 3.30 2.10 5.25  9.50  6.254.25 9.50  6.254.25 14.0 9.50 18.0 12.0 8.25 15.0 3.10 6.0011.0 64.0 10.0 7.50
3302 BADERAN TEHRAN ESTEGHLAL MOLASANI 5.25 1.15: 2.05 21.0 16.0 2.10 7.00 2.65 6.50  5.25  3.402.15 19.0  13.09.50 6.75 4.25 7.75 26.0 17.0 29.0 3.00 6.0011.0 64.0 5.50 4.15
3303 CHOOKA TALESH KHOOSHE TALAEE 5.25 1.55: 3.85 8.25 6.25 1.35 2.65 2.20 5.50  12.0  7.505.75 7.75  5.003.40 15.0 10.0 18.0 11.0 7.25 13.0 3.10 6.0011.0 64.0 12.0 8.75
3304 ARMAN GOHAR MES KERMAN 5.25 1.55: 3.90 9.00 6.75 1.30 3.00 2.50 6.00  12.0  9.005.50 8.75  6.753.70 15.0 12.0 23.0 11.0 8.75 16.0 3.85 6.0013.0 81.0 12.0 8.75
3305 QASHQAI SHIRAZ GOL REYHAN ALBORZ 4.25 1.13: 1.75 19.0 14.0 1.90 6.25 2.65 6.50  4.15  2.751.85 18.0  12.09.50 5.75 3.75 6.50 21.0 16.0 29.0 3.00 4.759.00 41.0 4.75 3.50
3306 ESTEGHLAL KHUZ. HAVADAR SC 5.25 1.40: 3.50 8.75 6.75 1.45 2.90 2.15 5.25  11.0  6.755.25 8.50  5.503.75 15.0 9.50 18.0 14.0 9.50 18.0 3.10 6.0011.0 64.0 11.0 8.00
3307KHEYBAR KHORRAMABAD FAJR SEPASI 5.25 1.35: 2.70 12.0 9.00 1.60 4.00 2.25 5.50  7.75  5.253.40 12.0  8.255.75 10.0 7.00 13.0 15.0 10.0 18.0 3.30 6.0012.0 64.0 8.00 6.00

Sweden 4 - Div. 2 Norra Götaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1415 ANGERED GREBBESTADS 3.50 3.40uto : 1.85 1.80 1.25 1.25 6.00 8.00 7.00 5.25 4.75 8.00 2.95 6.50 1.18 2.14 4.25 1.05 1.55 2.80 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3519:00

Sweden 4 - Div. 2 Norra Götaland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1415 ANGERED GREBBESTADS 1.90 1.18: 2.10 4.00 3.00 1.08 1.45 1.38 3.10 2.30 6.25  4.004.35 3.30  2.102.05 8.50 7.25 9.50 4.15 3.50 4.60 1.60 2.253.20 10.0 6.50 4.85

Sweden 4 - Div. 2 Norra Svealand
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1413 KUNGSANGENS IFK STOCKSUND 2.60 3.50uto : 2.30 1.55 1.25 1.40 4.60 8.00 6.00 5.50 5.25 8.00 4.00 6.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:00

Sweden 4 - Div. 2 Norra Svealand Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1413 KUNGSANGENS IFK STOCKSUND 1.90 1.10: 1.75 4.60 3.40 1.15 1.65 1.40 3.15 2.30 4.75  3.002.85 4.15  2.652.55 6.50 5.50 7.25 5.50 4.75 6.25 1.60 2.253.20 10.0 4.85 3.60

Sweden 4 - Div. 2 Västra Götaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1414 ULLARED IK TORSLANDA 2.35 4.00uto : 2.30 1.55 1.18 1.50 4.15 8.00 5.50 6.00 5.25 8.00 4.00 6.50 1.18 2.18 4.25 1.05 1.55 2.80 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3519:30

Sweden 4 - Div. 2 Västra Götaland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1414 ULLARED IK TORSLANDA 1.90 1.15: 1.65 4.60 3.40 1.15 1.65 1.38 3.10 2.30 4.25  2.702.60 4.15  2.652.55 5.75 5.00 6.50 5.50 4.75 6.25 1.60 2.253.20 10.0 4.60 3.40

UEFA Under-21 Championship
vreme šifra kvalifikacije

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3822 SWEDEN U21 LUXEMBOURG U21 1.05 10.0uto : 51.0  1.03 8.25 1.15 81.0 5.00 10.0 34.0 41.0 34.0  1.08 1.40 2.25  1.25 1.70 7.00 5.75 2.15  2.30 1.1516:45

UEFA Under-21 Championship Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3822 SWEDEN U21 LUXEMBOURG U21 1.45  :  18.0 13.0 1.80 6.00 2.10   1.40 6.00 1.15 64.0 251 51.0 1.50 1.25 1.50 34.0 34.0 41.0 2.40 2.751.80 3.00 1.45 1.30

AFRICA : African Championship Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5404 NIGERIA W D.R. CONGO W 17.0 15.0: 11.0 12.0 1.02 5.510.5 1.701.90 1.801.901.01 1.701.80 2.052.05 52.5 25.5uto 15:00
5405 CAMEROON W KENYA W: -10.5-20.5 1.851.95 1.751.95 1.851.75 1.851.85 50.5 24.5uto 19:00

Denmark Herreligaen
vreme šifra playoff - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5500 BJERRINGBRO AALBORG 2.40 9.000:1 2.40 6.50 1.75 0.51.5 1.901.90 1.801.901.60 1.901.80 1.801.80 62.5 30.5uto 20:00

Germany Bundesliga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5406 MAGDEBURG KIEL 2.30 9.00: 2.30 6.50 1.80 0.51.5 1.801.85 1.851.851.65 1.801.85 1.901.90 58.5 28.5uto 20:30

Germany Bundesliga 2
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5407 HUTTENBERG HAMBURG 3.70 11.0: 3.20 8.00 1.40 1.53.5 1.751.95 1.751.951.30 1.751.75 1.951.95 53.5 26.5uto 19:00
5408 RIMPAR WILHELMSHAVENER 1.50 10.0: 1.65 7.00 2.60 -0.5-1.5 1.751.75 1.951.752.70 1.751.95 1.951.95 50.5 24.5uto 20:00

SEHA Liga
vreme šifra playoff 1/8 finala - revanš meč

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5409 VARDAR 1961 (MKD) METALOPLASTIKA 1.01 15.031:39 1.02 12.0 11.0 -4.5-9.5 1.801.80 1.901.8017.0 1.801.90 1.901.90 61.5 30.5uto 16:00

FIVB Nations League - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5900 THAILAND W DOMINICAN REP W 10.0: 1.02 20.5 1.85 1.85 1.85 131.5 1.85uto 10:00
5901 TURKEY W RUSSIA W 1.45: 2.55 -6.5 1.90 1.80 1.85 181.5 1.85uto 12:00
5902 CANADA W NETHERLANDS W 3.50: 1.25 11.5 1.85 1.85 1.85 176.5 1.85uto 13:00
5903 JAPAN W POLAND W 1.35: 2.95 -8.5 1.85 1.85 1.85 180.5 1.85uto 15:00
5904 CHINA W BRAZIL W 8.50: 1.03 16.5 1.85 1.85 1.85 137.5 1.85uto 16:00
5905 GERMANY W SOUTH KOREA W 1.35: 3.21 -9.5 1.85 1.85 1.85 179.5 1.85uto 18:00
5907 BELGIUM W SERBIA W 1.95: 1.75 2.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85uto 19:30
5908 ITALY W U S A  W 10.0: 1.02 19.5 1.85 1.85 1.85 133.5 1.85uto 21:00
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Australia NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5106 BRISBANE BULLETS SOUTH EAST MELBOURNE 2.95 16.0: 1.50 2.49 15.0 1.56 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 44.5 88.5 177.5 173.5 42.5 86.5 45.5 91.5 5.50 5.50 2.75 2.75uto 11:30 2.15 1.55

France LNB Pro B
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5202 DENAIN-VOLTAIRE SOUFFELWEYERSHEIM 1.50 16.0: 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 37.5 74.5 150.5 146.5 38.5 78.5 36.5 72.5 2.75 2.75 4.50 4.50uto 18:30 2.15 1.55
5203 GRIES OBERHOFFEN NANCY 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 42.5 84.5 170.5 166.5 42.5 84.5 42.5 86.5 3.60 3.60 3.30 3.30uto 18:30 2.15 1.55
5204 PARIS POITIERS 1.13 18.0: 6.75 1.19 16.5 4.45 -6.5 -12.5 -9.5 1.55 2.15 40.5 80.5 163.5 159.5 43.5 88.5 37.5 75.5 2.10 2.10 13.0 13.0uto 18:30 2.15 1.55
5205 AIX MAURIENNE LILLE 1.95 15.0: 1.75 1.90 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 37.5 74.5 150.5 146.5 36.5 74.5 38.5 76.5 3.70 3.70 3.25 3.25uto 19:00 2.15 1.55
5206 PROVENCE QUIMPER 1.30 15.0: 4.15 1.36 15.2 3.16 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 38.5 77.5 156.5 152.5 40.5 82.5 37.5 74.5 2.40 2.40 8.00 8.00uto 19:00 2.15 1.55
5207 SAINT QUENTIN SAINT CHAMOND 1.25 16.0: 4.60 1.32 15.8 3.39 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 40.5 81.5 165.5 161.5 43.5 87.5 38.5 78.5 2.30 2.30 8.75 8.75uto 19:00 2.15 1.55
5208 VICHY ADA BLOIS 2.05 16.0: 1.65 2.00 13.0 1.75 1.5 -2.5 39.5 79.5 160.5 156.5 39.5 81.5 40.5 79.5 3.90 3.90 3.10 3.10uto 19:00 2.15 1.55
5209 ANTIBES EVREUX 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 38.5 77.5 156.5 152.5 39.5 79.5 38.5 77.5 3.40 3.40 3.60 3.60uto 19:10 2.15 1.55
5210 NANTES ROUEN 1.35 14.0: 3.60 1.43 15.1 2.86 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 40.5 80.5 163.5 159.5 42.5 85.5 38.5 78.5 2.50 2.50 6.75 6.75uto 20:00 2.15 1.55

Germany BBL
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5008 ALBA BERLIN BAYERN MUNCHEN 1.80 15.00:0 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 39.5 81.5 39.5 79.5 3.40 3.40 3.60 3.60sre 20:30 2.15 1.55

International Basketball Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5303 SLOVENIA W POLAND W 1.01 26.0: 10.0 1.02 21.0 9.00 -13.5 -26.5 -23.5 1.55 2.15 34.5 69.5 138.5 134.5 40.5 82.5 27.5 56.5 1.85 1.85 19.0 19.0uto 15:00 2.15 1.55

Israel : Liga Leumit-Play Off
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5103 GALIL ELYON H. AFULA 1.70 15.01:1 2.00 1.80 12.0 1.95 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 41.5 83.5 39.5 81.5 3.20 3.20 3.80 3.80uto 18:40 2.15 1.55

Israel Super League
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5302 HAPOEL EILAT MACCABI TEL AVIV 3.80 16.00:1 1.35 2.96 15.4 1.40 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 41.5 83.5 166.5 162.5 39.5 79.5 42.5 87.5 7.25 7.25 2.50 2.50uto 20:00 2.15 1.55

Italy Legabasket Serie A2
vreme šifra playoff - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5006 UDINE SCAFATI 1.90 15.01:0 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 38.5 77.5 155.5 151.5 38.5 77.5 38.5 78.5 3.60 3.60 3.30 3.30uto 19:30 2.15 1.55
5007 BASKET NAPOLI FERRARA 1.20 16.01:0 5.25 1.26 16.0 3.83 -5.5 -11.5 -8.5 1.55 2.15 36.5 73.5 147.5 143.5 39.5 79.5 33.5 68.5 2.20 2.20 10.0 10.0uto 20:30 2.15 1.55

Spain ACB
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5004 VALENCIA REAL MADRID 1.80 15.00:1 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 38.5 77.5 161.5 157.5 39.5 81.5 38.5 80.5 3.40 3.40 3.60 3.60uto 21:15 2.15 1.55

Turkey TBL
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5301 SAMSUNSPOR YALOVA BLD. 1.60 16.00:0 2.15 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 39.5 79.5 37.5 76.5 2.95 2.95 4.15 4.15uto 14:00 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5100 PHILADELPHIA 76ERS ATLANTA HAWKS 1.50 16.00:1 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 56.5 113.5 223.5 219.5 58.5 114.5 55.5 109.5 2.75 2.75 4.50 4.50sre 01:30 2.15 1.55
5102 UTAH JAZZ LOS ANGELES CLIPPERS 1.70 12.00:0 2.55 1.68 15.7 2.22 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 55.5 111.5 219.5 215.5 56.5 111.5 55.5 108.5 3.20 3.20 4.85 4.85sre 04:00 2.15 1.55

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5000 WASHINGTON MINNESOTA 1.95 15.0: 1.75 1.90 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 41.5 83.5 166.5 162.5 40.5 82.5 41.5 84.5 3.70 3.70 3.25 3.25sre 01:00 2.15 1.55
5002 PHOENIX DALLAS 1.85 15.0: 1.85 1.85 12.0 1.85 -0.5 2.5 1.55 2.15 41.5 83.5 167.5 163.5 84.5 83.5 3.50 3.50 3.50 3.50sre 04:00 2.15 1.55

KOŠARKA

USA NHL
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5600 CAROLINA HURRICANES TAMPA BAY LIGHTNING 2.50 2.301:3 1.60 1.25 1.45 2.90 2.30 2.70 5.5 2.083.80sre 00:30 4.85 13.0 16.0 5.25 5.25 17.0 13.0 4.25 1.75
5601 COLORADO AVALANCHE VEGAS GOLDEN KNIGHTS 2.05 2.802:2 1.35 1.20 1.75 2.45 2.35 3.15 5.5 1.963.90sre 03:00 3.40 14.0 18.0 5.00 6.25 15.0 14.0 5.50 1.84
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ATP Roland Garros
vreme šifra crvena šljaka (ATP 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6010 A. ZVEREV DAVIDOVICH FOKINA 1.10 8.00: -2 -7.5 2.00 1.81 1.95 31.5 1.751.961.84 1.90 1.34 2.901.22 16.0 6.90 1.84 32.53.007.50 1.96 2.00 2.35 34.0 12.0uto 15:00
6011 TSITSIPAS MEDVEDEV 1.50 2.80: -2 -4.5 1.90 1.90 1.95 36.5 1.751.772.05 2.10 1.22 2.601.80 6.80 5.70 1.86 37.53.843.10 1.94 2.85 3.15 6.25 5.25uto 17:00
6012 DJOKOVIC BERRETTINI 1.20 4.75: -2 -6.5 1.80 2.01 1.95 33.5 1.752.001.81 2.00 1.27 2.701.35 12.0 6.30 1.87 34.53.425.20 1.93 2.20 2.55 16.0 7.25sre 11:00
6013 NADAL SCHWARTZMAN 1.03 14.0: -2 -8.5 1.67 2.20 1.76 29.5 2.062.491.54 1.70 1.45 3.201.12 21.0 7.25 2.01 28.52.4512.0 1.81 2.05 2.05sre 12:00

ATP Stuttgart, Qualification
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6014 DUCKWORTH IVASHKA 2.90 1.35: +1 3.5 1.64 2.03 1.65 23.5 2.011.602.20 2.30 1.20 2.553.70 5.80 8.50 1.93 22.54.051.55 1.71 6.75 4.75 2.55 2.60uto 11:00
6015 GOJOWCZYK BARRERE 2.00 1.75: +1 0.5 1.90 1.812.55 5.50 5.50 2.15uto 11:00
6016 NOVAK CELIKBILEK 1.20 4.35: -1 -4.5 1.96 1.751.35 12.0 6.30 5.20uto 11:00
6017 BROWN D. (GER) BASILASHVILI 2.05 1.75: +1 1.5 1.81 1.89 1.70 23.5 2.021.532.30 2.25 1.20 2.552.55 5.50 5.50 1.94 22.54.052.15 1.77 4.50 3.70 3.50 3.30uto 12:30
6018 RUUSUVUORI ALBOT 1.50 2.50: -1 -2.5 1.82 1.881.80 6.80 5.70 3.10uto 12:30
6019 CILIC MOLLEKER 1.03 11.0: -1 -4.5 1.58 2.20 1.69 20.5 2.031.731.97 1.72 1.45 2.951.12 21.0 7.25 2.00 19.52.5612.0 1.70 2.00 1.95uto 14:00
6023 HUMBERT U. FUCSOVICS 1.90 1.90: +1 1.5 1.67 2.06 1.72 24.5 1.991.582.20 2.50 1.20 2.402.25 5.40 5.40 1.77 23.54.052.45 1.94 3.50 3.85 3.50 3.85uto 14:00
6024 SIMON L. HARRIS 2.35 1.60: +1 2.5 1.78 1.91 1.66 23.5 2.071.552.26 2.15 1.25 2.602.90 5.60 6.00 1.87 22.53.571.90 1.83 5.25 4.15 3.10 3.15uto 15:30

Challenger Almaty
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6300 FURNESS GIMENO VALERO 2.60 1.45: +1 3.5 1.84 1.78 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.35 2.803.25 5.70 7.15 1.77 21.52.951.70 1.86 5.50 4.60 2.60 2.90uto 08:40
6304 ORLOV POPKO 2.75 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65uto 09:00
6305 SACHKO COUACAUD 2.35 1.55: +1 3.5 1.71 1.93 1.61 22.5 2.061.901.80 1.87 1.35 2.753.00 5.70 6.35 1.81 21.52.951.85 1.81 5.00 4.00 2.85 3.00uto 09:40
6306 GABASHVILI JIANU 3.40 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40uto 10:10
6310 ISTOMIN BASIC 2.20 1.60: +1 2.5 1.78 1.84 1.66 22.5 1.991.801.90 1.92 1.30 2.702.90 5.60 6.00 1.89 21.53.221.90 1.74 4.60 3.90 3.10 3.00uto 10:30
6317 TSENG MELIGENI R. ALVES 2.20 1.60: +1 2.5 1.79 1.83 1.65 22.5 2.011.801.90 1.92 1.30 2.702.90 5.60 6.00 1.86 21.53.221.90 1.76 4.60 3.90 3.00 3.00uto 11:40
6307 COPPEJANS MORONI 1.50 2.50: -1 -3.5 1.87 1.75 1.62 22.5 2.051.851.85 1.90 1.25 2.701.80 6.80 5.70 1.83 21.53.503.10 1.80 2.80 2.90 5.50 4.25sre 07:00

Challenger Bratislava
vreme šifra tvrda podloga (ATP 110)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6404 KLEIN LEHECKA 2.05 1.70: +1 1.5 1.83 1.79 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.25 2.602.65 5.50 5.70 1.71 22.53.572.05 1.92 3.90 4.00 2.95 3.50uto 10:30
6405 MENA ROLA 3.00 1.35: +1 3.5 1.87 1.75 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.35 2.803.70 5.80 8.50 1.74 21.52.951.55 1.89 7.00 5.00 2.30 2.85uto 10:30
6406 MIEDLER S. DIEZ 2.50 1.45: +1 3.5 1.74 1.89 1.66 22.5 1.991.801.90 1.92 1.30 2.703.25 5.70 7.15 1.90 21.53.221.70 1.74 5.75 4.15 2.80 2.70uto 10:30
6407 GRIEKSPOOR IGNATIK 1.35 3.00: -1 -3.5 1.72 1.92 1.67 22.5 1.981.751.95 1.95 1.30 2.651.55 8.50 5.80 1.92 21.53.223.70 1.71 2.55 2.55 7.75 4.60uto 12:00
6408 KAMKE SILVA FREDERICO 2.45 1.50: +1 3.5 1.79 1.84 1.72 21.5 1.921.951.75 1.80 1.45 2.853.10 5.70 6.80 1.90 20.52.561.80 1.73 5.50 4.00 2.90 2.80uto 12:00
6409 MOLCAN AJDUKOVIC 1.18 4.15: -1 -5.5 2.01 1.65 1.68 20.5 1.962.201.60 1.70 1.50 3.001.30 13.0 6.50 1.94 19.52.425.50 1.70 2.25 2.20 12.0 6.00uto 12:00
6410 BAEZ S. OLIVO 1.18 4.25: -1 -4.5 1.72 1.91 1.65 21.5 2.002.001.70 1.77 1.45 2.901.30 13.0 6.50 1.84 20.52.565.50 1.79 2.15 2.30 12.0 6.50uto 13:30
6411BENCHETRIT E. (MAR) ILKEL 2.60 1.45: +1 3.5 1.80 1.82 1.63 22.5 2.051.851.85 1.90 1.35 2.703.25 5.70 7.15 1.84 21.52.951.70 1.79 5.75 4.35 2.70 2.80uto 13:30
6412 KOVALIK KOPRIVA 1.50 2.40: -1 -2.5 1.69 1.95 1.68 22.5 1.971.801.90 1.92 1.30 2.701.80 6.80 5.70 1.91 21.53.223.10 1.73 2.90 2.80 5.50 3.90uto 13:30
6413 HALYS BACHINGER 1.40 2.75: -1 -3.5 1.82 1.80 1.69 22.5 1.951.751.95 1.95 1.30 2.651.65 7.50 5.70 1.95 21.53.223.40 1.69 2.70 2.60 6.50 4.35uto 15:00
6414 MARTERER HORANSKY 1.35 2.95: -1 -3.5 1.65 2.00 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.35 2.801.55 8.50 5.80 1.74 21.52.953.70 1.88 2.30 2.80 7.00 5.00uto 15:00
6434 GOMBOS MADEN 1.30 3.30: -1 -4.5 1.87 1.76 1.69 21.5 1.961.951.75 1.80 1.45 2.851.45 9.50 5.80 1.87 20.52.564.00 1.76 2.40 2.50 8.25 5.25uto 16:00

Challenger Lyon
vreme šifra crvena šljaka (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6109 DANIEL COLLARINI 1.35 3.00: -1 -4.5 1.93 1.71 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.35 2.801.55 8.50 5.80 1.73 21.52.953.70 1.91 2.30 2.85 7.00 5.25uto 10:00
6110 FRATANGELO GEERTS 1.13 5.50: -1 -5.5 1.99 1.66 1.66 20.5 1.992.201.60 1.70 1.50 3.001.23 15.0 6.80 1.94 19.52.426.50 1.70 2.15 2.10 19.0 7.50uto 10:00
6111 DOMINGUES JACQUET 2.10 1.65: +1 2.5 1.75 1.88 1.66 22.5 1.991.801.90 1.92 1.30 2.702.80 5.60 5.80 1.87 21.53.222.00 1.75 4.35 3.75 3.15 3.10uto 11:30
6112 PELLEGRINO UGO CARABELLI 2.05 1.70: +1 1.5 1.84 1.79 1.70 22.5 1.941.751.95 1.95 1.30 2.652.65 5.50 5.70 1.94 21.53.222.05 1.70 4.50 3.60 3.40 3.10uto 11:30
6113 TABILO GALAN RIV. 2.35 1.55: +1 2.5 1.93 1.71 1.64 22.5 2.031.851.85 1.90 1.35 2.703.00 5.70 6.35 1.85 21.52.951.85 1.78 5.25 4.00 2.90 3.00uto 11:30
6114 BAGNIS VATUTIN 1.08 6.75: -1 -5.5 1.77 1.85 2.00 18.5 1.702.301.55 1.62 1.60 3.101.20 17.0 7.00 1.70 19.52.208.50 1.94 1.80 2.30 21.0 10.0uto 13:00
6115 MARTINEAU ETCHEVERRY 3.15 1.30: +1 4.5 1.72 1.91 1.70 21.5 1.941.951.75 1.80 1.45 2.854.00 5.80 9.50 1.88 20.52.561.45 1.75 8.00 5.00 2.40 2.55uto 13:00
6116 NAGAL VERDASCO 1.85 1.85: 1.5 1.67 1.98 1.67 22.5 1.991.801.90 1.92 1.30 2.702.35 5.40 5.40 1.88 21.53.222.35 1.75 3.70 3.40 3.70 3.40uto 13:30
6117 GUINARD STEBE 1.85 1.90: -1.5 1.95 1.69 1.64 22.5 2.031.851.85 1.90 1.35 2.702.35 5.40 5.40 1.84 21.52.952.35 1.78 3.60 3.50 3.70 3.60uto 14:30
6118 TRUNGELLITI LAMASINE 1.50 2.40: -1 -2.5 1.71 1.93 1.64 22.5 2.021.801.90 1.92 1.30 2.701.80 6.80 5.70 1.86 21.53.223.10 1.77 2.85 2.85 5.25 4.00uto 14:30
6119 DROGUET T. (FRA) RUNE 4.50 1.15: +1 5.5 1.77 1.86 1.60 20.5 2.092.201.60 1.68 1.50 3.006.00 6.70 14.0 1.85 19.52.421.25 1.77 12.0 6.75 2.10 2.30uto 15:00
6120 P. CUEVAS CACHIN 1.30 3.10: -1 -3.5 1.61 2.07 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.35 2.801.45 9.50 5.80 1.76 21.52.954.00 1.87 2.25 2.65 7.25 5.25uto 17:30

Challenger Men - Orlando
vreme šifra tvrda podloga (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6202 MEJIA MUKUND 1.60 2.20: -1 -2.5 1.85 1.78 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.25 2.601.90 6.00 5.60 1.71 22.53.572.90 1.93 2.80 3.30 4.25 4.35uto 16:00
6203 OLIVEIRA CID SUBERVI 1.90 1.80: +1 1.5 1.71 1.92 1.67 22.5 1.981.801.90 1.92 1.30 2.702.45 5.40 5.40 1.90 21.53.222.25 1.73 3.80 3.50 3.60 3.25uto 16:00
6204 QUIROZ KUBLER 2.55 1.45: +1 3.5 1.77 1.86 1.62 22.5 2.061.851.85 1.90 1.35 2.703.25 5.70 7.15 1.82 21.52.951.70 1.80 5.50 4.35 2.70 2.80uto 16:00
6205 ESCOBEDO KWIATKOWSKI 1.75 2.00: -1 -1.5 1.86 1.77 1.62 23.5 2.061.702.00 2.10 1.25 2.602.15 5.55 5.50 1.78 22.53.572.55 1.84 3.20 3.50 4.00 3.75uto 17:30
6206 HARRISON C. MORIYA 1.20 3.90: -1 -4.5 1.67 1.99 2.10 19.5 1.652.101.65 1.75 1.45 2.951.35 12.0 6.30 1.76 20.52.565.20 1.87 2.05 2.45 10.0 6.25uto 17:30
6207 KELLY ANDREOZZI 2.10 1.70: +1 1.5 1.86 1.77 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.25 2.602.65 5.50 5.70 1.71 22.53.572.05 1.92 4.00 4.15 2.95 3.50uto 17:30
6208 CRAWFORD GOMEZ E. 2.70 1.40: +1 3.5 1.85 1.78 1.60 22.5 2.091.901.80 1.87 1.35 2.753.40 5.70 7.50 1.81 21.52.951.65 1.82 5.75 4.60 2.50 2.85uto 19:00
6209 EUBANKS RITSCHARD 1.45 2.60: -1 -3.5 1.95 1.69 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.601.70 7.15 5.70 1.76 22.53.573.25 1.87 2.60 2.95 5.50 4.60uto 19:00
6211 TIRANTE KOZLOV 1.60 2.20: -1 -2.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.90 6.00 5.60 1.85 21.52.952.90 1.85 3.00 3.20 4.60 4.15uto 19:00
6212 KRUEGER SOCK 2.25 1.60: +1 2.5 1.77 1.85 1.67 23.5 1.971.602.20 2.25 1.20 2.552.90 5.60 6.00 1.90 22.54.051.90 1.73 4.75 4.00 3.10 3.00uto 20:30

WTA Nottingham
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6236 KAT. KOZLOVA BRENGLE 2.15 1.70: +1 2.5 1.80 1.90 2.15 20.5 1.621.951.75 1.87 1.35 2.752.65 5.50 5.70 1.80 21.52.952.05 1.90 4.35 4.15 3.10 3.50uto 12:00
6237 VEKIC L. KUNG 1.18 4.75: -1 -4.5 1.66 2.07 2.10 19.5 1.652.071.66 1.75 1.45 2.951.30 13.0 6.50 1.73 20.52.565.50 1.97 2.00 2.55 15.0 7.50uto 13:00
6238 DODIN STOJANOVIC 1.55 2.50: -1 -3.5 1.92 1.78 1.62 22.5 2.141.991.72 1.87 1.35 2.751.85 6.35 5.70 1.80 21.52.953.00 1.90 2.85 3.20 5.50 4.50uto 13:30
6239 KONTA ATTINAMA KERKHOV1.15 5.50: -1 -5.5 1.91 1.79 1.63 20.5 2.122.171.60 1.65 1.55 3.101.25 14.0 6.70 1.86 19.52.306.00 1.84 2.10 2.35 18.0 8.00uto 14:30
6240 GOLUBIC AHN 1.18 4.75: -1 -5.5 2.03 1.69 1.70 20.5 2.022.111.64 1.68 1.50 3.001.30 13.0 6.50 1.96 19.52.425.50 1.75 2.25 2.25 17.0 6.75uto 15:00
6241 MCHALE GARCIA-LOPEZ 1.55 2.45: -1 -2.5 1.75 1.96 1.67 22.5 2.061.941.77 1.90 1.35 2.701.85 6.35 5.70 1.87 21.52.953.00 1.82 2.95 3.00 5.50 4.25uto 15:00
6242 DOLEHIDE MARTINCOVA 2.75 1.45: +1 3.5 1.85 1.85 1.65 22.5 2.081.931.77 1.90 1.35 2.753.25 5.70 7.15 1.85 21.52.951.70 1.84 6.00 4.85 2.75 2.90uto 16:30
6243 DIYAS CABRERA 1.35 3.30: -1 -4.5 1.88 1.82 2.10 19.5 1.652.051.68 1.75 1.45 2.951.55 8.50 5.80 1.73 20.52.563.70 1.98 2.30 2.95 7.75 6.00uto 18:00

WTA Roland Garros
vreme šifra crvena šljaka (WTA 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6121 ZIDANSEK BADOSA 3.70 1.30: +1 4.5 1.81 2.00 1.76 21.5 2.072.051.77 1.77 1.45 2.904.00 5.80 9.50 1.94 20.52.561.45 1.86 9.50 6.25 2.45 2.70uto 12:00
6122 RYBAKINA PAVLYUCHENKOVA 1.60 2.45: -1 -2.5 1.83 1.97 1.76 22.5 2.062.031.78 1.90 1.35 2.701.90 6.00 5.60 1.99 21.52.952.90 1.82 3.25 3.15 5.75 4.25uto 13:30

TENIS
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Challenger Nottingham
vreme šifra trava (ATP 125)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6213 DZUMHUR COPIL 1.95 1.80: +1 1.5 1.70 1.94 1.68 23.5 1.971.602.20 2.25 1.20 2.552.45 5.40 5.40 1.91 22.54.052.25 1.73 3.90 3.50 3.60 3.25uto 12:00
6215 GUNNESWARAN MAJCHRZAK 2.90 1.35: +1 3.5 1.82 1.80 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.25 2.603.70 5.80 8.50 1.69 22.53.571.55 1.95 6.00 5.25 2.25 2.95uto 12:00
6216 NAKASHIMA VILELLA 1.30 3.20: -1 -3.5 1.74 1.88 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.25 2.601.45 9.50 5.80 1.72 22.53.574.00 1.91 2.20 2.75 7.50 5.50uto 12:00
6217 EBDEN PENISTON 1.35 2.95: -1 -3.5 1.77 1.86 1.68 22.5 1.971.751.95 1.95 1.30 2.651.55 8.50 5.80 1.94 21.53.223.70 1.70 2.55 2.50 7.75 4.50uto 13:30
6229 GAIO MARCHENKO 3.00 1.35: +1 3.5 1.97 1.68 1.60 22.5 2.091.851.85 1.90 1.35 2.703.70 5.80 8.50 1.83 21.52.951.55 1.80 7.50 4.85 2.40 2.70uto 13:30
6230 POLMANS VUKIC 1.95 1.80: +1 1.5 1.71 1.92 1.63 23.5 2.041.652.10 2.20 1.25 2.552.45 5.40 5.40 1.82 22.53.572.25 1.80 3.75 3.70 3.40 3.40uto 13:30
6231 CRESSY ROSOL 1.60 2.25: -1 -1.5 1.73 1.90 1.95 23.5 1.691.253.55 3.55 1.10 1.401.90 6.00 5.60 1.79 25.55.852.90 1.83 2.90 3.15 4.50 4.15uto 15:00
6232 GOJO OFNER 1.75 2.00: -1 -1.5 1.90 1.73 1.75 24.5 1.871.502.40 2.55 1.15 2.402.15 5.55 5.50 1.78 23.54.752.55 1.84 3.20 3.50 4.00 3.75uto 15:00
6233 CLARKE K. ANDERSON 6.75 1.08: +1 4.5 1.86 1.77 2.00 20.5 1.701.951.75 1.85 1.40 2.808.50 7.00 17.0 1.71 21.52.731.20 1.92 21.0 10.0 1.80 2.30uto 16:00
6234 FABBIANO HOANG 1.65 2.15: -1 -1.5 1.72 1.91 1.63 23.5 2.041.652.10 2.20 1.25 2.552.00 5.85 5.60 1.82 22.53.572.80 1.80 3.10 3.20 4.35 3.90uto 16:30
6235 SEPPI Z. ZHANG 1.25 3.60: -1 -3.5 1.62 2.05 1.64 22.5 2.021.751.95 1.95 1.30 2.651.40 10.5 6.00 1.93 21.53.224.60 1.71 2.35 2.35 9.50 5.50uto 17:30

Challenger Women Bol
vreme šifra crvena šljaka (WTA 160)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6431 BLINKOVA A. HON 1.35 3.00: -1 -4.5 1.86 1.77 2.10 19.5 1.65  1.75 1.44 2.951.55 8.50 5.80 1.74 20.52.453.70 1.89 2.30 2.80 7.00 5.00uto 10:30
6439 GALFI ZAVATSKA 2.15 1.65: +1 2.5 1.82 1.81 1.71 21.5 1.931.951.75 1.80 1.36 2.852.80 5.60 5.80 1.89 20.52.752.00 1.74 4.60 3.80 3.20 3.10uto 10:30
6440 GORGODZE C. LIU 2.70 1.40: +1 4.5 1.69 1.95 2.10 19.5 1.652.101.65 1.75 1.44 2.953.40 5.70 7.50 1.76 20.52.451.65 1.87 5.75 4.75 2.40 2.95uto 10:30
6441 ERRANI FETT 1.35 2.90: -1 -4.5 1.83 1.79 1.67 20.5 1.982.201.60 1.68 1.48 3.001.55 8.50 5.80 1.89 19.52.353.70 1.74 2.50 2.60 6.50 4.75uto 12:00
6442 KAWA BARA IRINA 3.15 1.30: +1 4.5 1.84 1.78 2.00 19.5 1.702.101.65 1.72 1.48 2.954.00 5.80 9.50 1.71 20.52.351.45 1.92 7.25 5.50 2.20 2.80uto 12:00
6443 SUN L. (SUI) GOVORTSOVA 3.20 1.30: +1 4.5 1.75 1.95 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.904.00 5.80 9.50 1.85 20.52.561.45 1.85 8.00 5.25 2.35 2.70uto 12:00
6444 ARCONADA CADANTU 2.40 1.50: +1 3.5 1.80 1.90 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.10 5.70 6.80 1.85 20.52.561.80 1.85 5.25 4.25 2.85 3.00uto 13:30
6445 MRDEZA BABOS 1.60 2.25: -1 -2.5 1.75 1.88 1.70 21.5 1.941.951.75 1.80 1.40 2.851.90 6.00 5.60 1.88 20.52.602.90 1.75 3.10 3.00 4.75 4.00uto 13:30
6446 ZARAZUA TREVISAN 1.95 1.80: +1 1.5 1.75 1.88 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.36 2.802.45 5.40 5.40 1.74 21.52.752.25 1.89 3.60 3.85 3.30 3.60uto 13:30
6447 BOLSOVA LUKAS 1.15 4.85: -1 -5.5 1.64 2.03 1.63 19.5 2.032.401.50 1.60 1.55 3.201.25 14.0 6.70 1.87 18.52.206.00 1.76 2.10 2.25 16.0 6.75uto 15:00
6448 PARRIZAS-DIAZ K. KUCOVA 1.70 2.05: -1 -1.5 1.77 1.86 1.66 21.5 2.002.001.70 1.77 1.40 2.902.05 5.70 5.50 1.82 20.52.602.65 1.80 3.15 3.30 4.15 3.75uto 15:00
6449ONAVENTURE Y. (BEL RUS 3.20 1.30: +1 3.5 1.95 1.75 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.904.00 5.80 9.50 1.85 20.52.561.45 1.85 8.00 5.25 2.35 2.70uto 16:30

ATP Rolland Garros Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6200 KRAWIETZ K./TECAU H. CABAL J./FARAH R. 2.70 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70uto 11:00
6201 HERBERT/MAHUT BRKIC T./CACIC N. 1.30 3.50: -11.45 9.50 5.80 4.00uto 13:00

ATP Stuttgart Doubles
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6402 HANFMANN Y./KOEPFER D. SAVILLE/THOMPSON 2.00 1.75: +12.55 5.50 5.50 2.15uto 12:30
6403 GONZALEZ M./MOLTENI A. AUGER-ALIASSIME F./MONROE N. 1.55 2.35: -11.85 6.35 5.70 3.00uto 15:30

Roland Garros Mixed Doubles
vreme šifra crvena šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6435 OLMOS G./CABAL J. KRAWCZYK D./SALISBURY J. 2.00 1.80: +12.45 5.40 5.40 2.25uto 15:00
6436 SCHUURS D./KOOLHOF W. VESNINA E./KARATSEV A. 1.75 2.10: -12.15 5.55 5.50 2.55uto 15:00

WTA Nottingham Doubles
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6437 BROADY N./DART H. CHRISTIAN K./HIBINO N. 2.30 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85uto 16:30
6438 PEREZ E./ZHANG S. PATTINAMA KERKHOVE L./SANTAMARIA S. 1.40 2.75: -11.65 7.50 5.70 3.40uto 18:00

WTA Roland Garros Doubles
vreme šifra crvena šljaka (WTA 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6244 PLISKOVA KA./PLISKOVA KR. KREJCIKOVA B./SINIAKOVA K. 3.40 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45uto 12:00
6245 MATTEK-SANDS B./SWIATEK I. JURAK D./KLEPAC A. 1.35 3.15: -11.55 8.50 5.80 3.70uto 13:30

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6701 BALTIMORE NY METS 1.90: 1.80 1.77 9.5 2.05sre 01:05
6704 PHILADELPHIA ATLANTA 1.65: 2.10 2.02 8.5 1.79sre 01:05
6705 PITTSBURGH LA DODGERS 2.30: 1.55 2.04 7.5 1.78sre 01:05
6706 BOSTON RED SOX HOUSTON 1.90: 1.80 1.99 9.5 1.82sre 01:10
6707 CINCINNATI MILWAUKEE 1.75: 1.95 1.95 8.5 1.85sre 01:10
6708 DETROIT SEATTLE 1.80: 1.90 1.83 8.5 1.98sre 01:10
6709 MIAMI COLORADO 1.55: 2.30 1.78 7.5 2.04sre 01:10
6710 TAMPA BAY WASHINGTON 1.50: 2.40 1.75 7.5 2.08sre 01:10
6711 TEXAS SAN FRANCISCO 1.95: 1.75 1.86 8.5 1.94sre 02:05
6712 CHICAGO WHITE SOX TORONTO 1.65: 2.10 2.05 7.5 1.77sre 02:10
6713 MINNESOTA NY YANKEES 1.90: 1.80 2.05 8.5 1.77sre 02:10
6714 ST. LOUIS CLEVELAND 2.20: 1.60 1.79 7.5 2.03sre 02:15
6715 LA ANGELS KANSAS CITY 1.65: 2.10 1.97 8.5 1.83sre 03:38
6716 OAKLAND ARIZONA 1.45: 2.55 1.83 8.5 1.98sre 03:40
6717 SAN DIEGO CHICAGO CUBS 1.55: 2.30 2.03 7.5 1.79sre 04:10

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6718 HANWHA EAGLES KIWOOM HEROES 2.30: 1.55 1.95 8.5 1.86uto 11:30
6719 LG TWINS NC DINOS 1.80: 1.90 1.89 8.5 1.91uto 11:30
6720 LOTTE GIANTS DOOSAN BEARS 1.90: 1.90 1.98 10.5 1.82uto 11:30
6721 SAMSUNG LIONS KIA TIGERS 1.70: 2.00 1.84 10.5 1.96uto 11:30
6722 SSG LANDERS KT WIZ 2.10: 1.65 1.77 11.5 2.06uto 11:30
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